
Пчеларски изложби и манифестации
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Здружение на пчелари Матица-Кочани во градскиот парк на 23.10.2010 и 24.10.2010
организира пчеларска изложба.
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